
Skylėta gaudykle ungurių nepagavo

Parašė Urd.am.lt
Sekmadienis, 25 Rugsėjis 2011 14:52

Ruduo,  kaip ir pavasaris, ungurių migracijos metas. Rudeninė šių žuvų  migracija yra
pasyvesnė, kadangi vandens lygis ežeruose ir upėse  žemesnis negu pavasarį, tačiau dalis
ungurių iš ežerų upėmis ir upeliais  traukia link nerštaviečių. Pastaruosius metus verslinė
migruojančių  ungurių žvejyba rudenį draudžiama, todėl į žvejų verslininkų vietas  nelegalių
pretendentų nestinga. Štai ir šių metų rugsėjo 21- sios naktį  Utenos regiono aplinkos apsaugos
departamento Gyvosios gamtos apsaugos  inspekcijos pareigūnai Šventosios upės atkarpoje
tarp Luodykščio ir  Asavo ežerų aptiko nelegaliai pastatytą ungurinę gaudyklę. Šio įrankio 
šeimininko teko ilgai palaukti. Tik gerokai išaušus miško takeliu atėjo  ir gaudyklės savininkas.
Netoliese buvę aplinkosaugininkai girdėjo, kai  pažeidėjas įbridęs vandenį pradėjo garsiai
keiktis, kadangi gaudyklės  maiše rado kelias dideles skyles, per kurias visas laimikis buvo 
pabėgęs. Sulaikius pažeidėją paaiškėjo, kad tai visaginietis R. A. Už  neteisėtą žvejybą jam
surašytas administracinės teisės pažeidimų  protokolas, paimtas pažeidimo padarymo įrankis, 
bus paskirta administracinė bauda.

      

Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas

  

 1 / 1


